GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2022- CL8CH

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 11/2022 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE
PRODUÇÃO E DIFUSÃO DE OBRAS LITERÁRIAS NO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 19 de junho de 2023, torna público que os proponentes selecionados no

Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9

do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

1) Ana Sophia Brioschi Santos

2) Dejair Paulo da Silva

3) Elaine Rodrigues Dal Gobbo – MEI

4) Marília Carreiro Fernandes – MEI

5) Academia das Artes, Cultura e Letras de Marataízes e do Estado do Espírito Santo

6) Márcio Miranda Moraes

7) Edivaldo Motta

8) Luiz Fernando Bernardes

9) Neusa Maria Jordem Almança Possati

10)  Elijance Marques dos Santos

11)  Swami Cordeiro Bérgamo

12)  Luiz Eduardo Neves da Silveira – MEI

13)  Tatiana Gomes Rosa

14)  Camila Benezath Rodrigues Ferraz

15)  Aline Prúcoli de Souza

16)  Franciani Bernardes MEI

17)  Frederico de Oliveira Franco

18)  Joana d'Arc Batista Herkenhoff

19)  Luciene Carla Corrêa Francelino

20)  Reyan Perovano

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

21)  Sidney Spacini Pereira

22)   Luiza Rosário Vitorio

Vitória, 10 de julho de 2023.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura